PORTARIA Nº 121/CBMSC/2011, de 29 de abril de 2011.
O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE

SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais segundo a Lei nº 13.385 de 22 de junho de
2005, c/c o Decreto nº 350, de 12 de junho de 2007, resolve: CONCEDER, aos Bombeiros Militares
abaixo relacionados, a Medalha de Mérito Bombeiro Militar, categoria Prata, pela realização de
ação meritória diversa e prestado relevantes serviços na atividade-fim/meio do Corpo de Bombeiros
Militar de Santa Catarina, em reconhecimento pela demonstração do alto grau de profissionalismo e
do elevado senso de responsabilidade junto ao Corpo de Bombeiros Militar de Santa Catarina:

CAP 924667-3 EDUARDO HAROLDO DE LIMA

CAP 919725-7 JAMES MARCELO VENTURA

CAP 918712-0 LUÍS HENRIQUE DE OLIVEIRA

CAP 920259-5 RICARDO JOSÉ STEIL

SUB TEN 912205-2 ARISTEU SIDNEI DUARTE CAVALHEIRO

SUB TEN 916285-2 LUIZ CARLOS RODRIGUES DE SIQUEIRA

1º SGT 913479-4 AMADEU MEDEIROS

1º SGT 922335-5 AROLDO WERNER

1º SGT 917642-0 BERNARDO HALFELD

1º SGT 911598-6 CARLOS ALBERTO MIRANDA

1º SGT 920847-0 ELEONEI ELIZEU DA SILVA

1º SGT 920276-5 IVAN MANOEL FERNANDES

1º SGT 918226-8 ROGÉRIO DA SILVA

2º SGT 922819-5 CARLINHOS MALLMANN

2º SGT 922575-7 JOÃO HENRIQUE SABINO

2º SGT 920497-0 LAURI SILVESTRE KUNZ

2° SGT 920320-6 02 NADIR JACINTO JOSÉ

3º SGT 915884-7 ANTÔNIO ZAURI CORRÊA VILMIZ
3º SGT 919005-8 ATÍLIO JOSÉ MICHATOWSKI
3º SGT 916164-3 DORVAL ZEFERINO

3º SGT 914822-1 ERNO LUIZ FERREIRA ZUSE

3º SGT 915868-5 JONAS KREUCH

3º SGT 900441-6 LUIZ CARLOS CARDOSO

3º SGT 917850-3 WANDERLEY GERÔNCIO DE SOUZA

CB 916179-1 AMARILDO BELINSKI

CB 915919-3 DALCIONEI VALIM

CB 919230-1 EDSON VALMOR DA SILVA

CB 914885-0 PEDRO LUIZ DOS SANTOS

CB 914910-4 ROBERTO VIDAL ROSA

SD 921299-0 AIRTON CÉSAR SCHMITS

SD 920801-1 GILBERTO DELAUDINO DE SOUZA

SD 920348-6 GILBERTO MINATTI

SD 918630-1 02 MOACIR FRANCO

SD 921028-8 NÉVIO CIELLO

SD 920506-3 ROBERTO REICHERT

SD 925642-3 RODRIGO BONALDO RAFAEL
SD 922675-3 UBERLAN LUIZ CHINATO

JOSÉ LUIZ MASNIK
Coronel BM Comandante-Geral do CBMSC

	PORTARIA Nº 121/CBMSC/2011, de 29 de abril de 2011.
	JOSÉ LUIZ MASNIK